

46 تروریست مالزی در نوبت عملیات انتحاری

یک روزنامه مالزی پس از انجام هفت عملیات انتحاری توسط تروریست های این کشور در عراق و سوریه، اعلام کرد 46 تروریست دیگر مالزیایی در انتظار تبدیل شدن به بمب گذاران انتحاری هستند.



به گزارش آران نیوز: روزنامه 'استار' به نقل از 'ایوب خان میدین' رئیس بخش ویژه مبارزه با تروریسم پلیس اعلام کرد که این تروریست ها در حال حاضر در سوریه هستند.

وی گفت که تاکنون 18 تروریست این کشور در جنگ در عراق و سوریه کشته شده اند از جمله هفت نفر که در بمب گذاری های انتحاری به هلاکت رسیدند.

این مقام پلیس مالزی در حالی که یکی از وزیران دولت این کشور تایید کرده است دستکم 50 هزار شهروند افراط گرای مالزی از داعش پشتیبانی می کنند، گفت که 46 نفر از تروریست ها در سوریه در نوبت تبدیل شدن به بمب گذار انتحاری هستند و در لیست انتظار قرار گرفته اند.

هفتمین عملیات انتحاری تروریست های مالزیایی هفته گذشته توسط 'احمد سلمان' معروف به 'ابو سلیمان' در شرق استان حلب سوریه و نزدیکی فرودگاه 'کوپرس' انجام و این تروریست نیز به هلاکت رسید.

بیش از 130 شهروند مالزیایی نیز به اتهام همکاری با گروه های تروریستی در یکسال گذشته بازداشت و به زندان منتقل شده اند.

کارشناسان افزایش گرایش به افراط گرایی در مالزی را ناشی از سیاست های دولت طی چند سال گذشته، ایجاد تبعیض، نزدیکی به سیاست های آل سعود و نفوذ وهابیت در مدارس دینی این کشور می دانند.

پلیس مالزی اخیرا یک مظنون را نیز در ایستگاه قطار 'امپنگ' در کوالالامپور بازداشت کرد که قصد داشت عملیات انتحاری انجام دهد.

مالزی از شنبه تا چهارشنبه هفته آینده به مناسبت عید بهار چینی ها تعطیل است و پلیس احتمال داده است تروریست ها همزمان با جشن های سال نو چینی دست به عملیات تروریستی و ایجاد ناامنی و بی ثباتی بزنند.

چند انفجار تروریستی روز گذشته در منطقه زینبیه واقع در جنوب دمشق منجر به کشته و زخمی شدن تعداد زیادی از مردم بی گناه شد، اما تاکنون ملیت تروریست هایی که این عملیات انتحاری را انجام دادند مشخص نشده است.

این انفجارها در محله کوع السودان واقع در منطقه زینبیه به وقوع پیوست؛ تروریست ها ابتدا یک خودروی بمب گذاری شده را منفجر کردند و پس از آن دو عامل انتحاری که کمربند انفجاری به تن داشتند خود را در میان مردم و کسانی که برای کمک به مجروحان آمده بودند منفجر کردند.

در اثر این سه حمله تروریستی 50 غیرنظامی کشته و بیش از 105 تن دیگر زخمی شدند.